Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рябчиков Михаил Сергеевич
Должность: Исполнительный директор
Дата подписания: 27.12.2023 10:16:47
Уникальный программный ключ:
74f94e0c9c8473890226ee4c064db30b07415a34

Приложение № 1

к Приказу № 3 от 13.12.2021 г.

Образец удостоверения о повышении квалификации по Дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Курс для менеджеров

некоммерческих организаций»

Приложение № 2

к Приказу № 3 от 13.12.2021 г.

Образец справки об обучении

СПРАВКА

Настоящим подтверждается, что Ф.И.О. слушателя, обучаясь на программе

Дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Курс для

менеджеров некоммерческих организаций» в Благотворительном фонде содействия

некоммерческим организациям в сфере образования, науки, культуры, медицины и

социальных программ «Друзья» в период  с ___  по ___ (Приказ о зачислении № … и приказ

об отчислении № … ), частично освоил учебный план. Из учебных дисциплин учебного

плана прошел аттестацию по следующим учебным модулям:

№  Наименование учебного модуля Оценка

Исполнительный

директор                          __________________/______________/